

2011年1月7日

各 位

株式会社イオン銀行

十六銀行とのATM提携にかかる利用手数料について

- 1月17日より平日時間内手数料を相互に無料へ -

株式会社イオン銀行(本店:東京都江東区)は、2011年1月17日(月)より、 株式会社十六銀行(本店:岐阜県岐阜市)とのATM提携にかかる利用手数料を変更いた します。

平日時間内(8:45~18:00)の利用手数料を相互に無料(従来105円) その他の時間帯を105円(従来210円)といたします。また、十六銀行の「じゅうろくICキャッシュカード」をご利用のお客さまは、イオン銀行ATMをいつでも無料でご利用いただけます。

【変更内容】

1月16日迄	1月17日以降
お引出し	お引出し
お振込み	お振込み
残高照会	残高照会
平日 8:45~18:00 105円	平日8:45~18:00 無料
(上記以外 210円)	(上記以外 105円)
残高照会は全日・全時間帯無料	残高照会は全日・全時間帯無料
平日 8時~21時	
土日祝 9 時 ~ 1 7 時	
	お引出し お振込み 残高照会 平日 8:45~18:00 105円 (上記以外 210円) 残高照会は全日・全時間帯無料 平日 8時~21時

<u>「じゅうろくICキャッシュカード」をご利用のお客さまはいつでも無料</u>でご利用 いただけます。

- 12月31日のご利用時間、手数料は祝日と同じになります。
- 1月1日~3日、日曜と重なる日を除く5月3日~5日はご利用いただけません。 お振込みの場合、振込手数料が別途必要となります。
- 十六銀行ATMでイオンカードセレクト、イオンバンクカードを利用したお振込みはできません。

当行は、「お客さま第一」の理念の実現に向け、お客さまにとって「**親しみやすく**、**便利で、わかりやすい銀行**」を目指しております。引き続きお客さまの声を真撃に受け止め、商品・サービスの拡充に努めてまいります。

以上

ア イ デ ア の ある 銀 行。 **型 イオン銀行**

【提携金融機関550社一覧】

			【提携	亚阴沟
		銀行 87		
	+	<u>六 銀</u> 苯 束 克	行 (※	<u>)</u> =
時	三	<u>菱東京</u>	U F J 銀	行
Hel	北	都	銀 	行
	<u> </u>	<u>内</u> 北	 銀	<u>行</u>
間				行
[2]	筑			行
	東	京 都		行
内	富	<u>山</u>	銀	行
73	静	田	銀	行
	スき	ル	<u>ガ 銀</u> 銀	行
手	清	<u>水</u> 垣 共	並 相	行
T	<u>大</u> 三	<u>坦 共</u> 重	<u>立</u> 銀 銀	<u>行</u> 行
	百	<u>業</u> 五	銀	 行
数	池			 行
双	福	<u> 田 水</u> 岡	銀	 行
	親	 和		 行
料	ウ		4 銀	 行
ተተ	北	<u>リ</u> 日	<u>1</u>	 行
	栃		銀	 行
árez.	大	<u>木</u> 光	 銀	 行
無				
	<u>富</u> 福	<u> </u>		<u>行</u> 行
N/sl				
料	<u>静</u> 愛		央銀 銀	行
		知士		行
	名中	<u>古</u>	<u>屋</u> 銀	行
<u> </u>	中	<u>京</u>	 銀	行
	<u>第</u> 関	<u> </u>		行
34		<u>西ァー</u>	· バン銀	<u>行</u>
	西	<u>京</u>	銀	行
行	徳	島	銀 銀	行
	香		銀 組	行
	熊	<u>本ファ</u>	ミリー銀	<u>行</u>
	<u>沖</u>	<u>縄 海</u>	邦 銀	行
	み	ず	ほ銀	<u>行</u>
	Ξ		友銀	<u>行</u>
	り	<u>そ</u>	な銀れる	行
	埼	<u></u> 玉 り	そな銀	行
	楽	天	銀	行
	业	海	道銀	行
	み		く銀	行
	山		銀	行
	七	+	七銀	行
	東	邦	銀	<u>行</u>
	足	利	銀	行
	常	陽	銀	行
	武	蔵	野 銀 銀	<u>行</u>
	千	葉	銀	行
	千 ##	<u>葉</u> 興	業 銀	<u>行</u>
	横	<u>浜</u>	銀	<u>行</u>
	第	四	銀	<u>行</u>
	北		銀	<u>行</u>
	八	+	二 銀	行
	北	<u>陸</u>	銀	<u>行</u>
	北	國	銀	行
	福		銀	行
	滋	賀	銀	行
	京	都	銀	<u>行</u>
	近	<u> </u>	<u>阪</u> 銀	<u>行</u>
	南		銀	<u>行</u>
	但	馬	銀	<u>行</u>
	鳥	取	銀	<u>行</u>
	业	<u>陰</u> 合	同 銀	<u>行</u>
	中	国	銀	行
	広	<u>島</u>	銀	<u>行</u>
	山	<u>_</u>	銀	行
	阿	<u>波</u>	銀	<u>行</u>
	百	+	四銀	行
	伊	予	銀	<u>行</u>
	大	<u>分</u>	銀	行
	琉		銀	行
	西	<u> </u>	<u>, ティ銀</u>	行
	=	菱 U F	J 信 託 銀	行
		<u>す</u> ほ	信託銀	行
	中	<u>央 三 井</u>	信託銀	行
	シ		ン ク 銀	行
	韓	国 外		行
	北		銀	行
	大	東	銀	行
	京	葉	銀	行
	東	<u> </u>	本 銀	行
		な	と 銀	行
	み			4 =
	島	根	銀	行
	島」	<u>根</u> マ	ト 銀	行
	島卜高	根 マ 知	ト 銀 銀	行 行
	島」	<u>根</u> マ	人 銀 銀 代 4 銀	行

信用金庫 269金庫

信用組合 137組合

労働金庫 13金庫 手 数 料 無 料

ノンバンク 41社 イオンクレジットサービス
イオンクレジットサービス
7 1 7 N
ア コ ム
ア ッ ト ロ ー ン ア プ ラ ス アメリカン・エキスプレス イ ズ ミ ヤ カ ー ド エヌシー日商連(NCカード) エ ポ ス カ ー ド エ ム ア ィ カ ー ド
ア プ ラ ス
アメリカン・エキスプレス イ ズ ミ ヤ カ ー ド エヌシー日商連(NCカード) エ ポ ス カ ー ド
イズミヤカード
エヌシー日商連(NCカード)
エポスカード
エ ム ア イ カ ー ド
エ
オリエントコーポレーション オリックス・クレジット 九 州 日 本 信 販
ア ブ ラ ス アメリカン・エキスプレス イ ズ ミ ヤ カ ー ド エヌシー日商連(NCカード) エ ポ ス カ ー ド エ ム ア イ カ ー ド オリエントコーポレーション オ リックス・クレ ジット 九 州 日 本 信 販
イオンクレジットサービス アイフル アットローン アットローン アメリカン・エキスプレス イズミヤカード エヌシー日商連(NCカード) エポスカード エルスアイカード エムアイカード オリエントコーポレーション オリックス・クレジット カード オリックス・クレジット カード クレディセゾン 京阪カード 山陰信販 C デーー
京 阪 カ ー ド
山 陰 信 販
C F J
ジェーシービー
ジェーシービー シティカードジャパン(ダイナースクラブ)
ジェーシービー シティカードジャパン(ダイナースクラブ) シティックスカード
グロディセグン 京阪カード 山陰信 CF ジェーシービー シティカードジャパン(ダイナースクラブ) シティックスカードジャックスカードジャックス ジャックスカード ジャックスカード ジャックスカード ジャックスカード ジャックスカード シーカード シーカート シーカート シーカート シーカート シーカート シーカート シーカート カート セーカート 全日
<u> シ ン キ</u>
シ ン キ 新生フィナンシャルセーディナゼロファースト全日信 販
<u>セ デ ィ ナ</u>
セ デ イ ナ ゼ ロ フ ァ ー ス ト 全 日 信 販
<u>全日信販</u>
東 急 力 一 ド 東 武 カ ー ド ト ヨ タ フ ア イ ナ ン
東 武 カ ー ド ビ ジ ネ ス ト ヨ タ フ ァ イ ナ ン ス
財 富 東 急 力 一 ド 東 武 カ 一 ド 東 武 カ 一 ド ト ヨ タ フ ア イ ナ ン ス 日 事 連 日 本 海 信 販
<u> </u>
日 本 海 信 販
<u> </u>
ポ ケ ッ ト カ ー ド 三 井 住 友 カ ー ド 三 菱 U F J ニ コ ス
日 本 海 信 販 プ 口 ミ ス ポ ケ ツ ト カ ー ド 三 井 住 友 カ ー ド 三 菱 U F J ニ コ ス ユ ー シ ー カ ー ド
イア
U C S
ф <u> </u>
<u> </u>
楽 天 K C

		証券	3社		
野	7	村	話	Ž	券
み	ず	1	Ŧ.	証	券
東	海	東	京	証	券

※ 1月17日より時間内手数料無料

【イオン銀行のATMで提携銀行・信用金庫等のカードを利用した場合①】

無料	+= ++	提携 平日				土曜日	E	3曜日	祝日			
有料 区分	金融機関	取扱業務		取扱時間	引出手数	料(※2)	取扱時間	引出手数料(※2)	取扱時間	引出手数料(※2)	A: 手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B: 手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	十六銀行(※1)	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	B B	じゅうろくICキャッシュカードをご利用の場合、お引き出し利用時の手 数料は常時無料
	三菱東京UFJ銀行	お引出し お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	0:00~21:00	105円	8:00~21:00	105円	A	カード振込によるお引出しご利用時の手数料は以下の通り読替 0円→105円、105円→210円
	北 都 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	在 内 銀 行	お引出し お預入れ お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	東北銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円 (9:00~14:00)	9:00~17:00	105円	В	
	筑 波 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	千葉銀行(※3)	お引出し	残高照会	8:00~21:00	OF	"	9:00~17:00	0円	9:00~17:00	0円	В	左記はちばぎんスーパーカードご利用の場合 ちばぎんスーパーカードご利用でない場合は次頁(有料提携行欄)参照
	東京都民銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	東京都民銀行JCB一体型カードを利用の場合、お引出し利用時の 手数料のキャッシュバックあり
	富 山 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	富山スマイルポイントクラブで一定基準を満たす場合、お引出し利 用手数料キャッシュバックあり
	静 岡 銀 行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円 105円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	105円	В	
	ス ル ガ 銀 行	お引出し	残高照会	8:00~23:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~21:00	0円 105円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~21:00	105円	В	
	清 水 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円 105円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	105円	В	「積立貯蓄カード」ご利用時の手数料は以下の通り読替 0円→105円、105円→210円
	大垣共立銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	三 重 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	百 五 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
哇	池田泉州銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	カード振込によるお引出しご利用時の手数料は以下の通り読替 0円→105円、105円→210円
間中	福岡銀行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	ふくぎんポイントクラブ「マイバンク」で一定基準を満たす場合、引出 手数料は無料
手	親和銀行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	親和銀行ポイントクラブ「マイバンク」で一定基準を満たす場合、引 出手数料は無料
数料	ウ リィ 銀 行	お引出し お預入れ	残高照会	8:45~21:00	OF	-	8:45~21:00	0円	8:45~21:00	0円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。 日本国内の支店で発行されたカードに限ります。
無料	北日本銀行	お引出し お預入れ	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~19:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	栃 木 銀 行	お引出し お預入れ お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	大 光 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	富山第一銀行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	福 邦 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	OF	-	9:00~17:00	0円	9:00~17:00	0円	В	
	静岡中央銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円 105円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	105円	В	
	愛 知 銀 行	お引出し お預入れ	残高照会	1:00~23:00 (月曜日は8:00~)	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	8:00~21:00	105円	8:00~21:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	名 古 屋 銀 行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	中 京 銀 行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	第三銀行	お引出し お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00) 0円	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	ロびわっ約に発生のも いとっも ド/フトスト振り カルナッチ 田リンナ
	関西アーバン銀行	お引出し お振込み	ì	8:00~21:00	(8:45~18:00) 0円	105円 (左記以外) 105円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	旧びわこ銀行発行のキャッシュカードによるお振込みはご利用いた だけません。
	西京銀行	お引出し お振込み お引出し		8:00~21:00	(8:45~18:00)	(左記以外) 105円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	徳 島 銀 行	お預入れお引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00) 0円	(左記以外) 105円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	香川銀行	お預入れ	残高照会	8:00~21:00	(8:45~18:00) 0円	(左記以外) 105円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。 熊本ファミリー銀行ポイントクラブ「マイバンク」で一定基準を満たす
	熊本ファミリー銀行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00) 0円	(左記以外) 105円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	版本ファミリー銀行バイントソフノ「マイハンソ」で一定基準を向に9 場合、引出手数料は無料
	沖縄海邦銀行	お引出し	残高照会	8:00~21:00	(8:45~18:00)	(左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	労働金庫13金庫	お引出し	残高照会	8:00~23:00	OF		8:00~21:00	0円	8:00~21:00	0円	В	

(※1)1月17日より時間内手数料無料 (※2)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。(※3)適用基準があります。備者欄をご覧ください。

【イオン銀行のATMで提携銀行・信用金庫等のカードを利用した場合②】

無料	提携					平日			土曜日		3曜日	祝日	
有料 区分	金融機関		取扱業務		取扱時間	引出手数	料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	A: 手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B: 手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	みずほ銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	三井住友銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	りそな銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	埼玉りそな銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	楽 天 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	0:05~23:45	210	円	0:05~23:45	210円	0:05~23:45	210円	В	個人口座で一定の取引を満たした場合は無料。条件については、楽天銀行のホームページにてご確認ください。お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	北 海 道 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	道銀取引優遇サービス「ステップDo」に申込済かつ「ゴールドステップ」以上に 該当する場合、お引出しのご利用時の手数料は終日105円
	みちのく銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	山 形 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (9:00~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	七十七銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	東 邦 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	足利銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	常陽銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	武 蔵 野 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	210円	В	一定の取引基準を満たす場合、武蔵野銀行ATM等の利用と合算して1カ月に3回まで手数料無料
	千葉銀行(※2)	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	左記はちばぎんスーパーカードご利用でない場合 ちばぎんスーパーカードご利用の場合は前頁(時間内無料提携行)参照
	千葉 興業 銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
時間	横 浜 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	8:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	В	はまぎんマイボイント入会済の場合、コンビニ等ATMと合算で月3回まで、平日8:45~ 18:00以外の時間帯に利用した際の手数料半額がキャッシュハック
内	第四銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
事数	北 越 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	8:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	В	
料有	八十二銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
料	北陸 銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	北 國 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	北國ポイントサービス「ハッピース」のステージによって手数料優遇あり
	福 井 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105		9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	滋 賀 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	京 都 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	近畿大阪銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	南 都 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	但 馬 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	鳥 取 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	とりぎんポイントサービスの一定水準を満たす場合、他行ATMと合算で月 5回まで 、1回につき105円のキャッシュバックあり
	山陰合同銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	中国銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	広島 銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105		9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	山口銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	阿 波 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	百十四銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	伊 予 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	

(※1)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。(※2)適用基準があります。備考欄をご覧ください。

【イオン銀行のATMで提携銀行・信用金庫等のカードを利用した場合③】

無料	提携		The Little Will			平日			土曜日	ı	3曜日	祝日	m.a.
区分	金融機関	,	取扱業務		取扱時間	引出手数	料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	A: 手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B: 手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	大 分 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	琉 球 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	西日本シティ銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	三菱UFJ信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	みずほ信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	210円	В	
	中央三井信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	210円	В	旧北海道拓殖銀行(たくぎん)のカードはご利用いただけません。
	シティバンク銀行	お引出し		残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
nd.	韓国外換銀行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~20:00	210	円	ı	-	-	-	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。 日本国内の支店で発行されたカードに限ります。
間	北 洋 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
月手	大 東 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	お預入れの手数料はお引出しと同一。 取扱時間は平日は8時~19時、土日祝はお引出しと同一。
数料	京 葉 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	ポイントサービスで一定基準を満たす場合かつICキャッシュカードを利用 の場合、手数料無料
有料	東日本銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
"	みなと銀行	お引出し お預入れ	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	プレミアム普通預金は手数料割引あり。お預入れの手数料·取扱時間はお 引出しと同一。
	島 根 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	トマト銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	高 知 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	八千代銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	ゆうちょ銀行	お引出し お預入れ		残高照会	0:05~23:40	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:05~23:40	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	0:05~20:10	210円	В	月曜日と祝日翌日の取扱時間は6:30から。お預入れ時の手数料·取扱時間はお引出し時と同一
	信用金庫269金庫	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	210円	В	269金庫以外の信用金庫のカードは、ご利用いただけません。
	信用組合137組合	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	137組合以外の信用組合のカードは、ご利用いただけません。

(※1)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。

【提携銀行・信用金庫等のATMでイオンカードセレクト、イオンバンクカードを利用した場合①】

無料	提携	_				平日			土曜日	E	3曜日	祝日	
有料 区分	金融機関	刵	V扱業務		取扱時間	引出手数	(料(※2)	取扱時間	引出手数料(※2)	取扱時間	引出手数料(※2)	A: 手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B: 手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	十六銀行(※1)	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	B	
	三菱東京UFJ銀行	お引出しま	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	0:00~21:00	105円	8:00~21:00	105円	A	カード振込によるお引出しご利用時の手数料は以下の通り読替 0円→105円、105円→210円
	北 都 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	在 内 銀 行	한리바I	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (9:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	東北銀行	1	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	筑 波 銀 行	お引出し お	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	千 葉 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	東京都民銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	富山銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	静岡銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	ス ル ガ 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~23:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~21:00	105円	9:00~21:00	105円	В	
	清水銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	大 垣 共 立 銀 行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円 105円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	105円	В	ゼロバンクではカード振込はご利用いただけません。
	三 重 銀 行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	ゼロバンクではカード振込はご利用いただけません。 ゼロバンクでの平日8:00~8:45の引出手数料は0円
	百 五 銀 行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
neis.	池田泉州銀行 (旧池田ATM)	お引出し お	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	カート振込によるお引出しこ利用時の手数料は以下の通り読替、0円→105円、 105円→210円 Patsatではお引出し手数料は0円→105円、105円→210円に読 装 カード振込取扱けない。
間	池田泉州銀行 (旧泉州ATM)	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~20:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	カード振込によるお引出しご利用時の手数料は以下の通り読替 0円→105円、105円→210円
内手	福岡銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
数料	親和銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
無料	北 日 本 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~19:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	0円	9:00~17:00	105円	В	
-11	栃 木 銀 行	お引出し お預入れ	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	大 光 銀 行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	富山第一銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	福邦銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	OF	"	9:00~17:00	0円	9:00~17:00	0円	В	
	静岡中央銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	愛知銀行	お引出し お預入れ		残高照会	1:00~23:00 (月曜日は8:00~)	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	8:00~21:00	105円	8:00~21:00	105円	В	お預入れ時の手数料は常時無料、取扱時間はお引出し時と同一。
	名 古 屋 銀 行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	中 京 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	第三銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:00~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	関西アーバン銀行	お引出し ま	お振込み	残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	旧びわこ銀行ATMでのイオンバンクカードを利用したお振込みは利用いただけません。
	西京銀行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	徳 島 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	香 川 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
	熊本ファミリー銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	沖縄海邦銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	0円 (8:45~18:00)	105円 (左記以外)	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
	労働金庫13金庫	お引出し		残高照会	8:00~23:00	OF	T	8:00~21:00	0円	8:00~21:00	0円	В	
(3/1)1	日17日より時間内手数料無	N (%0) +>+E ;	7 7 14 01 4	・ 正中の振り	エ粉料がかかります								

^{(※1)1}月17日より時間内手数料無料 (※2)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。

【提携銀行・信用金庫等のATMでイオンカードセレクト、イオンバンクカードを利用した場合②】

無料	提携					平日			土曜日	E	日曜日	祝日	
有料 区分	金融機関		取扱業務		取扱時間	引出手数	料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	取扱時間	引出手数料(※1)	A:手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B:手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	みずほ銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	三井住友銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	りそな銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	埼玉りそな銀行	お引出し	お振込み	残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	A	
	北海道銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	みちのく銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	山 形 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (9:00~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	七十七銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	東 邦 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	足利銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	常陽銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	武 蔵 野 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210円 (9:00~14:00) (左記以外)	9:00~17:00	210円	В	
	千葉 興 業 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	横浜銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	8:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	В	
	第四銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
nst.	北 越 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	8:00~21:00	210円	8:00~21:00	210円	В	
間	八十二銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
内手	北 陸 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
数料	北 國 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
有料	福 井 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105	円	9:00~17:00	105円	9:00~17:00	105円	В	
""	滋 賀 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	京 都 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	近畿大阪銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	南 都 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	但 馬 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	鳥 取 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	カード振込によるお引出しご利用時の手数料は一律105円
	山陰合同銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	中 国 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	広 島 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	山 口 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	阿 波 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	百十四銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	伊 予 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	大 分 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	琉 球 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
	西日本シティ銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円	9:00~17:00	210円	В	
(%1)±	振込みは別途所定の振込	エ 米ケルコ ナペナ・ナ	ハリキオ										

^(※1)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。

【提携銀行・信用金庫等のATMでイオンカードセレクト、イオンバンクカードを利用した場合③】

無料	提携					平日			土曜日 日曜日				祝日	
無料 有料 区分	金融機関		取扱業務		取扱時間	引出手数	(料(※1)	取扱時間	取扱時間 引出手数料(※1)		取扱時間	引出手数料(※1)	A:手数料は日曜日と同じ、取扱時間は曜日に準ずる。 B:手数料、取扱時間は日曜日と同じ	備考
	三菱UFJ信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
	みずほ信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210 (9:00~14:00) (左記以		9:00~17:00	210円	В	
	中央三井信託銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	105円 210 (9:00~14:00) (左記以		9:00~17:00	210円	В	
	シティバンク銀行	お引出し		残高照会	24時間 (月曜日は8:00~)	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:00~21:00	105円 210 (9:00~14:00) (左記以		8:00~21:00	210円	A	
	北 洋 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
n±.	大 東 銀 行	お引出し お預入れ		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円		お預入れの手数料はお引出しと同一。 取扱時間は平日は8時~19時、土日祝はお引出しと同一。
間	京 葉 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
内 手	東日本銀行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
数料	みなと銀行	お引出し お預入れ	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	お預入れの手数料・取扱時間はお引出しと同一。
有料	島 根 銀 行	お引出し		残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
4-1	トマト銀行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
	高 知 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
	八 千 代 銀 行	お引出し	お振込み	残高照会	8:00~21:00	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	9:00~17:00	210円		9:00~17:00	210円	В	
	ゆうちょ銀行	お引出し お預入れ		残高照会	0:05~23:40	105円 (8:45~18:00)	210円 (左記以外)	0:05~23:40	105円 210 (9:00~14:00) (左記以		0:05~20:00	210円		月曜日と祝日翌日の取扱時間は7:00から。お預入れ時の手数料はお引 出時と同額、取扱時間は平日7時~21時、土曜・日曜・祝日9時~17時。
	信用金庫269金庫	お引出し	お振込み	残高照会		取	扱時間および引き	出手数料について	は、個別の信用金庫の定めに	よります。			В	269金庫以外の信用金庫のATMは、ご利用いただけません。
	信用組合137組合	お引出し	お振込み	残高照会		取	扱時間および引き	出手数料について	は、個別の信用組合の定めに	よります。			В	137組合以外の信用組合のATMは、ご利用いただけません。

^(※1)お振込みは別途所定の振込手数料がかかります。

【都道府県別イオン銀行ATM設置台数(2010年12月31日現在)】

(単位:カ所、台)

			(単位:カ所、台)
都道府県	Į	設置ヵ所数	設置台数
北海		107	109
青 森	県	29	29
岩手	県	20	21
宮 城	県	37	37
秋 田	県	38	38
山形	県	30	30
福島	県	11	11
茨 城	県	21	24
栃木	県	12	16
群馬	県	3	4
埼 玉	県	46	61
千 葉	県	64	79
東京	都	33	45
神奈川	県	48	57
新 潟	県	18	19
富山	県	8	8
石川	県	15	18
山梨	県	7	7
長 野	県	23	23
岐阜	県	15	17
静岡	県	218	221
愛知	県	92	109
三重	県	87	96
滋 賀	県	13	14
京都	府	24	28
大 阪	府	88	105
兵 庫	県	137	145
奈 良	県	18	20
和歌山	県	1	1
鳥取	県	5	5
島根	県	6	6
岡山	県	16	16
広 島	県	35	36
ЩП	県	39	39
香川	県	12	14
愛媛	県	9	9
徳島	県	2	2
高 知	県	2	2
福岡	県	59	61
佐 賀	県	17	17
長崎	県	18	18
熊本	県	26	27
大 分	県	16	16
宮崎	県	19	19
鹿児島	県	13	13
沖 縄	県	30	30
合	計	1,587	1,722